[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 17 марта 2023 года № 274
	О включении в состав казны имущества

В соответствии с решением Совета депутатов №204 от 08.04.2022 г. «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Включить в состав казны муниципального образовании «Усть-Лужское сельское поселение» имущество согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                     Н.С.Миркасимова
Приложение

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобильная дорога общего пользования регионального значения «Подъезд к дер. Межники»
	Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский район
	Кадастровый номер 47:20:0000000:15012, протяженность 2887 м

	2
	Мост железобетонный ч/ручей на а/д «Подъезд к дер. Межники» км 2+872
	Ленинградская область, Кингисеппский район, Усть-Лужское сельское поселение
	Кадастровый номер 47:20:0000000:15025, протяженность 18 м

	3
	Земельный участок
	Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, автомобильная дорога общего пользования «Подъезд к дер. Межники»
	Кадастровый номер 47:20:0000000:15034, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадь 1739 кв. м

	4
	Земельный участок
	Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, деревня Межники, автомобильная дорога общего пользования «Подъезд к дер. Межники»
	Кадастровый номер 47:20:0000000:15036, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 27717 кв. м

	5
	Земельный участок
	Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, поселок Усть-Луга, автомобильная дорога общего пользования «Подъезд к дер. Межники»
	Кадастровый номер 47:20:0000000:15062, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 22605 кв. м